
 Safello och Talos ingår ett avtal om intäktsdelning för Atoma Studio 
 – Safellos AI-drivna compliance plattform 

 Stockholm,  23  juli  2025  |  Safello  tillkännager  i  dag  ett  avtal  om  intäktsdelning  med  Talos,  en  global 
 leverantör  av  teknisk  infrastruktur  för  handel  med  digitala  tillgångar,  gällande  Atoma  Studio,  den 
 AI-drivna compliance-plattformen för digital finans. 

 Atomas  modulära,  SaaS-baserade  plattform  är  specialbyggd  för  Crypto  Asset  Service  Providers 
 (CASP:ar)  som  strävar  efter  att  uppfylla  de  regulatoriska  kraven  enligt  MiCA.  Atoma  Studios  första 
 produkt,  Atoma  Trade  Surveillance,  är  en  B2B  SaaS-lösning  utformad  för  att  hjälpa  CASP:ar  att  uppfylla 
 artikel  92  i  MiCA.  Till  skillnad  från  komplexa  lösningar  anpassade  för  traditionella  marknader  erbjuder 
 Atoma  en  effektiv  marknadsövervakning  för  kryptovalutor  med  fokus  på  kärnfunktioner  såsom 
 detektering av spoofing, varningar för wash trading och signaler om insiderhandel – till en lägre kostnad. 

 –  Samarbetet  med  Talos  möjliggör  en  global  försäljning  till  rätt  kundsegment  redan  vid  lansering.  Vi  ser 
 fram  emot  att  samarbeta  med  Talos  och  möjligheten  att  arbeta  med  deras  kunder  för  Atoma  Trade 
 Surveillance,  samtidigt  som  vi  fortsätter  att  bredda  produktsviten  med  ytterligare  produkter  för 
 compliance, säger Emelie Moritz, vd för Safello. 

 –  Compliance  är  inte  längre  en  formalitet  –  det  är  ett  grundläggande  krav  för  institutionell  handel  med 
 digitala  tillgångar.  Vi  är  glada  över  att  samarbeta  med  Safello  för  att  göra  denna  teknologi  mer  tillgänglig 
 för våra kunder i Europa och bortom, säger Frank van Zegveld, försäljningschef för EMEA på Talos. 

 Talos  är  en  leverantör  av  teknisk  infrastruktur  för  handel  med  digitala  tillgångar  och  används  av  ledande 
 globala  institutioner  världen  över.  Företaget  betjänar  aktörer  inom  krypto,  hedgefonder,  banker, 
 kapitalförvaltare och mäklare i 31 länder. 

 För mer information om Atoma Studio, besök:  https://www.atomastudio.com/ 

 ### 

 För mer information, vänligen kontakta 
 David Leeb, Chief Marketing Officer, på  press@safello.com 

 Certified Adviser 
 Amudova AB är Safellos certified adviser. 

 Safello  är Nordens ledande kryptobörs med över 404 000 användare. Företaget vill göra krypto tillgängligt för alla. 
 Safello erbjuder en säker och smidig lösning för att köpa, sälja, lagra samt sätta in och ta ut kryptovalutor direkt från 
 blockkedjan – allt i sömlösa transaktioner med omgående leverans. Safello är verksamt i Sverige och är registrerat 
 som finansiellt institut hos Finansinspektionen sedan 2013 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
 sedan 2021. För mer information besök  www.safello.com  . 
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